et bonis Summis eadem Quingenta florenu Polu corresponden ipsa
 eadem originali Inscriptio Refomatia ad Summam eadem Quingenta
 ginta floren Polu et bona Summa eadem Cetera obnoxia corresponden Cum
 omni Compromisso ubi Dno proprietate, annuaria et singulis Inscriptio origi
 nalis Refomatia et subsequendo Cessationis ad Summam eadem
 Quingenta floren Polu se se referentibus Cessionibus, Punctis
 Cessionibus, articulis, dactis, Ligamentis ac rebus generaliter Invenitis Sum.
 mo quod ammissis Quingenta floren Polu et bonis Summa eadem
 obnoxia Invenitis, Punctis, redactis, amodo condita
 his obnoxia, articulis et pertinentis in Universis omnibus, Relict
 et Invenitis Invenitis proprietate ac annuaria amplexibus et pignori
 suo se Recognoscere debet successibus aut quocumque alio resemantibus ex
 capere, Item quod omnia et singula Invenitis Recognoscere
 concedebant eis eadem legitime semel factis. Ceterum et defectibus
 Stanislas Kulezycki Summis Nam suo gemano eiusque posteris ac
 cepta ab ipso suo gemano omnino plenaria et sufficienti satisfactio facta
 et concessit sub Ceteris et Invenitis, Ceteris et Invenitis
 suo dante sub ad omnes semel in personam eiusdem Stanislas Kulezycki
 Kulezycki Summis Nam et Ceteris sui eiusque posteris plenarie et
 plenarie concessit, satisfactio et in personam ipsius transfusa
 et concessit sub Ceteris, Invenitis eadem suo gemano Summam
 et bona Summa eadem, unquam plena Ceteris omnia sub
 semel per se Recognoscere sub facta et Invenitis Stanislas Kulezycki
 ho Stanislas Kulezycki Summis Nam et Stanislas Kulezycki Invenitis
 Stanislas Nam et Ceteris suo eiusque posteris unquam et defectibus
 coram Officio Ceteris dat et admittit deuten Invenitis et articulis
 pau pignori, Ceteris per Stanislas Kulezycki plenarie et sufficientem et
 Invenitis Ceteris et Invenitis Ceteris et Invenitis Ceteris et Invenitis
 Summam ac bona Summa, eadem unquam plena Ceteris omnia
 plenarie et sufficientem coram Officio Ceteris et Invenitis

competentia et prerogativa quavis tenendi, habendi, et possidendi illorum.
 quiete et pacifice. Ut fuerit, ac ad suos nominis successores suos
 suo bene placito transmissis literis et effectibus committendi
 etiam sine originali seu omnia laudo in se complectens, penam
 Nisi et transmissi vigore. Debetque et tenetur memoratis Regni
 Joh. Ivan Kulezicki Summae pro se ad suos successores, met
 super bono suo generaliter omnibus ac Summae quibusvis pecuniariis subit
 et habendis factis et h. Stanislao Kulezicki Summae Rescripto
 suo mentis se obligat presentibus ipsius et eius successores in dicto
 Jure sepe Summae ac bona Summae eadem iure sepe sepe
 onerata, quibusvis omnia presentibus transmissa, et nature, eadem omni
 non presentibus abesse summa ab omni et quavis imperione iudicia
 grammatice personam cuiusvis conditionis status sexus cuiusvis
 caritatis de re persona et occasione sui Recognoscere tantum modo
 et non illa existendo in omni iudicio et officio Regni semper tunc quo
 nec oportuerit huius defendere, curare, intercedere, et et tunc
 mactantem cui potest reddere, nec non locum in iudicio sepe
 Summae ac bona Summae eadem iure sepe onerata, quibusvis
 presentibus transmissa ab omnibus in genere iuribus et presentibus
 iuribus et possessionibus, super eadem presentibus omnia presentibus
 et personis, cuius personam modo quocumque modo ex re persona et
 occasione sui Recognoscere Summae successores, tantum modo et non
 illa et factis, ac etiam a quibusvis conditionibus super eadem
 presentibus omnia presentibus sepe impetant et impendant. Quos demum et
 presentibus presentibus sunt quibusvis in quibusvis iure et iure huius
 presentibus et nominis iudicio et officio Regni obtinere et obtinere ac super
 presentibus omnia presentibus transmissa, iure ex re persona et occasione
 sui Recognoscere Summae successores tantum modo et non illa presentibus et
 presentibus committant et obtinere, mundum et libera semper facere ac
 etiam presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 bona presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus
 presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus et